DESARROLLO COMUNITARIO" acorde a las especificaciones y caracterlsticas requeridas en la 
Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité LPLCC-15/2025, al que en lo sucesivo se le 
denominará "EL CONTRATO". 

11. Según el fallo emitido con fecha 27 da agosto de 2025, el contrato antes mencionado se pactó 
por la cantidad de $667,076.28 (Seiscientos sesenta y siete mil setenta y seis pesos 28/100 M.N), 
asl como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o servicios del 27 de agosto 2025 
hasta el 26 de septiembre de 2025. 

111. Mediante memorándum MDCA/158/2025, suscrito por la Directora del Área de Compras y 
Adquisiciones del "SISTEMA DIF GUADALAJARA", se solicita la elaboración del presente convenio

[...]

20'25.3 1 1 2 0.3000 3400 3400 2.G e e 1 1 1 0.2 01 5210 16.2 09 

No«ts Pedido, AOENDA DEL PROYECTO 140 DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS (PAGUPI 20251 

SUB TOTAL 112,83978 

IVA 11.054.36 

IEPS 000 
ISH 000 
RETI!NCION $ AL 5&4.20 
MILLAR 130329.92 

CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS VEINTE Y NUEVE PESOS 92/100 M N TOTAL 

SEGUNDA. MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.· De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguíente: 

"TERCERA. PRECIO.· Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será por un monto de $667,076.28 
(Seiscientos sesenta y siete mil setenta y seis pesos 28/100 M.N.) y que Is presente 
adjudicación si genera impuestos. ( ... )(Sic) 

Gob5,,nodr 
Guadalajara 

SÉPTIMA. VIGENCIA.- "LAS PARTES" acuerdan que la vigencia del presente contrato será 
del 27 de agosto de 2025 al 26 de septiembre de 2025, o a la conclusión de la entrega de